Fiorentini et omnium sanctorum et sanctarum Dei amen. Ad honorem

et laudem nobilium virorum dominorum lacobini Rangonis Potestatis,

Philipp! Vicedomini Capitanei Populi Fiorentini.

e. 33.

Hii sunt Capitanei felicis exercitus qui fieri debet.

.olxjicm OS
Dominus Berlengerius Vallientris

]

de Marsiliis /

Mallius quondam Bernardi Mallii j

Dominus Diedi Manerii

Ubertus Ruvinosi
>iq saao'

(1) Qui terminano le deliberazioni relative alla prima spedizione dell' esercito

fiorentino contro Siena. Seguono quattro carte bianche (29-32), e a e. 33 comin-

ciano alcune poche deliberazioni relative alla seconda spedizione.

I. 208-211] ELEZIONI E DELCBEEAZIONI

Dominus (1)

lacobas de la Scala

Dominus Tanus Rogerini

Cursus Villanuzzi

Dominus Bernardus Ianni

nardi

Neri Bordellus

Dominus lacobas lochi

Ianni Mazzocchius

Ber-

(2)

97

409. Die veneria iiij iunii.

[Nunlii]. Turrisianus

Homodeus [ nuntii Capitaneorum (3).

Nutus

4 giugno.

810.

Contra milites

comitatus.

211.

li.stariorum.

Die veneris iiij mensis iunii.

Statutum est per dominum lacobinum Rangonis Dei gratia Potesta-

tem et Capitaneos dicti felicis exercitus, excepto domino (4) qui

non aderat : quod milites de comitatu qui consignaverunt equos sibi

impositos prò Communi , exceptis illis qui sunt de partibus fronterie

,

cogantur facere continnam residentiam in civitate Florentie, cum armis

et equis et arnasiis (5) et apparatibus ad hostiles pugnas et exercitus

oportunis.

Bentivegna Davanzi, sextns UI- \

trami l electi sunt officiales ad exequen-

Belioctus Gilichi , sextus Sancti ; da predicta , una cum domino

Retri \ Thomasio milite Potestatis.

Rusticus Ilugonis, notarius eorum i

Die sabbati v mensis iunii.

Statutum est per Potestatem et Capitaneos exercitus suprascriptos :

quod omnes et singuli cives, quibu? baliste sunt imposite prò Communi,

cogantur solvere Communi Florentie prò qualibet balista soldos triginta.

Comitatini vero, quibus imposite sunt baliste, solvant prò qualibet ba-

lista soldos quindecim. Illi vero, quibus sunt arcus impositi prò Com-

muni, solvant prò quolibet arcu soldos decem ; et prò predicta solutioue

pecunie a dictis impositionibus balistarum et arcuum sint immunes et

penitus absoluti. Siquis vero predictorum balistariorum voluerit suffi-

4 giugno.

S giugno.

e. 33'

(1) Lacuna nel codice.

(2) Questi dodici nomi di Capitani sono legati a due a duo nel codice : da

che si deduce che ogni coppia dev'essere attribuita a un sesto , secondo l'ordine